
1 / 3

AOC GAMING AG405UXC

AGON AG405UXC je herní monitor WQHD o velikosti 40
palců s IPS panelem, obnovovací frekvencí 144 Hz,
velmi rychlou odezvou 1 ms MPRT a nízkým vstupním
zpožděním, abyste vždy byli na vrcholu hry. VESA
Display HDR400 zajistí bohaté barevné zobrazení a
podporu při nejnáročnější hře. AG405UXC vám zajistí
pohodlí a organizaci na vrcholu vaší výkonnosti, s USB-
C, který poskytuje napájení 90W a stojanem s možností
nastavení výšky.

Rozlišení Wide Quad HD (WQHD) 3 440 x 1 440
zajišťuje vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz
zachycující každý detail. Širokoúhlý poměr stran 21 : 9 je
perfektní pro sledování filmů v širokém formátu nebo
ponoření se do nejnovější hry, a kromě toho nabízí více
prostoru pro práci. Skutečná 8bitová barva poskytuje
širokou paletu pro živý přirozeně vypadající obraz.



2 / 3

AOC GAMING AG405UXC

Panel IPS zajišťuje vynikající podání obrazu s naprosto
přirozenými, přesto však brilantními a přesnými
barvami. Odstíny barev zůstávají stále stejné bez
ohledu na to, pod jakým úhlem obraz na displeji
sledujete.

Technologie Adaptive Sync zajišťuje synchronizaci
vertikální obnovovací frekvence monitoru se
snímkovou frekvencí grafické karty, což zlepšuje
plynulost hraní díky eliminaci zasekávání, trhání a
chvění obrazu. Tato funkce je rovněž užitečná při
sledování videí a jiných vizuálních médií, jelikož přináší
jejich plynulejší přehrávání.

Dokonce i nejnižší úroveň funkce HDR (High Dynamic
Range) neboli vysokého dynamického rozsahu
představuje u běžných monitorů výrazné vylepšení.
Maximální jas 400 cd/m² umožňuje vašemu monitoru
zvýšit kvalitu obrazu prostřednictvím pestřejšího
spektra barev a rozmanitějšího kontrastu. Certifikace
VESA zajišťuje realistické zobrazení herních a filmových
světů s bohatými detaily.

Dejte sbohem rozmazávání pohybu! Vybavte se
dvojnásobnou snímkovou rychlostí ve srovnání s jinými
monitory a zapomeňte na nepřátele, kteří se na
obrazovce pohybují trhaně, což z nich činí obtížné cíle
pro zasažení. Díky snímkové rychlosti 144 Hz uvidíte na
obrazovce tyto kriticky důležité chybějící snímky a
uvidíte tak nepřátele pohybovat se extrémně plynule
bez rozmazávání či trhání. Hry jsou příliš dobré na to,
abyste si jich nevšímali.

USB-C je čím dál více se rozšiřující technologie, která
umožňuje rychlý přenos dat, zobrazování signálu
a napájení za účelem nabíjení vašich zařízení při práci.
Prostřednictvím jednoho tenkého kabelu poskytuje
technologie AOC USB-C napájení o výkonu až 90 W
sloužící k nabíjení běžných zařízení s nízkou/vysokou
spotřebou energie (například myši nebo klávesnice),
chytrých telefonů a notebooků.



3 / 3

AOC GAMING AG405UXC

OBECNÉ

Název modelu AG405UXC

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AGON

Klasifikace Superhero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při
hraní

G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ne

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

5 W x 2

Quick release
function

Ne

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

40,0

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 3440x1440

Poměr stran 21:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

144 Hz

Doba odezvy
MPRT

1 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in
nits

350 cd/m2

OD Response
(typical)

4 ms GtG

Panel Haze
Value

25%

Support 1:1
function

Ano

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

Digitální HDCP
(verze HDMI)

HDCP 2.2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x
1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

48-120Hz (HDMI)
48-144Hz
(DP/USB-C)

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

30k-
160kHz(HDMI)
30k-
220kHz(DP/USB
C )

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

VESA Certified
DisplayHDR™
400

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931
%

100,0

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931
%

99,6

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1931
%

89,5

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE
1976 %

93,4

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1931 %

82,7

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1976 %

89,5

Barevný prostor
(NTSC) CIE 1931
%

79,8

Barevný prostor
(NTSC) CIE 1976
%

85,3

Zamezení
blikání

Flicker Free

KVM 1x USB3.2 Gen 2
type C + 1x type
B


